СОВЕТ

городского округа

ГОРОД СИБАЙ

Республики Башкортостан

ул. Ленина,  9/1,  г. Сибай,
Республика Башкортостан, 453833
Телефон (34775)  5-28-57,  факс 5-28-67

e-mail: sovetsibai@mail.ru

	[image: image1.jpg]

	Башkoртостан

Республикаhы

СИБАЙ KАЛАhЫ

kала округы СОВЕТЫ

Баш7ортостан Республика3ы,

Сибай 7ала3ы, Ленин ур., 9/1, 453833

Телефон (34775) 5-28-57, факс 5-28-67

e-mail: sovetsibai@mail.ru

РЕШЕНИЕ

О размере стоимости одного квадратного метра общей площади нежилых помещений по городскому округу город Сибай Республики Башкортостан
на 2025 год

На основании приказа Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан от 20.12.2024 № 3109 «Об утверждении среднего размера стоимости одного квадратного метра, определенного независимым оценщиком в соответствии с законодательством, регулирующим оценочную деятельность в Российской Федерации», в соответствии с решением Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан от 29.06.2022 № 260 «О порядке оформления прав пользования муниципальным имуществом и об определении годовой арендной платы за пользование муниципальным имуществом городского округа город Сибай Республики Башкортостан», Совет городского округа город Сибай Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Утвердить на 2025 год размер стоимости одного квадратного метра общей площади нежилых помещений в сумме 31 926 (Тридцать одна тысяча девятьсот двадцать шесть) рублей.

2. Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан обеспечить исполнение настоящего решения.

3. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с                  1 января 2025 года.

4. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную Комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан.

	Председатель Совета
	                                               В.Н. Косарев

г. Сибай

31 января 2025 года

№ _62